[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.07.2013  №  477
Об отмене постановления Администрации Ленинского муниципального района
Волгоградской области от 01.04.2011 №  203 «Об утверждении Порядка расходования
и учета субсидии, выделяемой на создание и содержание финансового отдела
Администрации Ленинского муниципального района за счет средств областного бюджета»
На основании заключения государственно-правового управления аппарата Главы Администрации Волгоградской области от 18.05.2011 № 1517 на постановление Администрации Ленинского муниципального района от 01.04.2011  № 203 «Об утверждении Порядка расходования и учета субсидии, выделяемой на создание и содержание финансового отдела Администрации Ленинского муниципального района за счет средств областного бюджета», руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ленинского муниципального района от 01.04.2011 № 203 «Об утверждении Порядка расходования и учета субсидии, выделяемой на создание и содержание финансового отдела Администрации Ленинского муниципального района за счет средств областного бюджета».
2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового отдела Администрации Ленинского муниципального района Г.В. Боголепову.
Глава Ленинского

муниципального района

  Н.Н. Варваровский